
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 8 — 173 — Poz. 41 i 42

§ 1.

W  zarządzeniu Nr  34 Ministra Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji z  dnia 2 października 2001  r. 
w sprawie nadania statutu Zakładowi Opieki Zdrowot-
nej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administra-
cji w Koszalinie (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz. 48, z późn. zm.3)), w załączniku „STATUT Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrz-
nych i  Administracji w  Koszalinie” wprowadza się  
następujące zmiany: 

1)  w § 9 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2)  specjalistycznych w  zakresie: alergologii, der-
matologii, chirurgii dziecięcej, diabetologii, en-
dokrynologii, gastroenterologii, kardiologii, ba-
dań profilaktycznych, neurologii, gruźlicy i cho-
rób płuc, reumatologii, ginekologii i  położni-
ctwa, chirurgii ogólnej, onkologii, chirurgii ręki, 
otolaryngologii, logopedii, zdrowia psychiczne-
go, chirurgii urazowo-ortopedycznej, okulistyki, 
psychiatrii, stomatologii, stomatologii dziecię-
cej, ortodoncji, protetyki stomatologicznej, wad 
postawy, chorób piersi, medycyny sportowej, 
urologii, chirurgii onkologicznej, neurochirurgii, 
preluksacji, leczenia bólu, promocji zdrowia, 
chorób metabolicznych, andrologii,”;

2)  w  załączniku do „STATUTU Zakładu Opieki Zdro-
wotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Admi-
nistracji w Koszalinie”: 

a)  w  części II. PRZYCHODNIA w  KOSZALINIE 
w  ust.  2 „Poradnie Specjalistyczne” po pkt  32 

kropkę zastępuje się przecinkiem, a następnie do-
daje się pkt 33 i pkt 34 w brzmieniu: 
„33)  Chorób Metabolicznych, 
 34)  Andrologiczna.”,

b)  po części II. PRZYCHODNIA w KOSZALINIE doda-
je się część IIa w brzmieniu: 
„IIa.  ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIEKUŃCZY 

w KOSZALINIE.”,

c)  po części IV. ZAKŁAD PIELĘGNACYJNO-OPIE-
KUŃCZY w SŁUPSKU dodaje się część V w brzmie-
niu: 

„V.  PRZYCHODNIA w POŁCZYNIE-ZDROJU. 

1.  Podstawowa Opieka Zdrowotna: 
1)  Poradnia Lekarza POZ, 
2)  Gabinet Pielęgniarki Środowiskowo-Ro-

dzinnej, 
3)  Gabinet Położnej Środowiskowo-Rodzin-

nej, 
4)  Gabinet Zabiegowy, 
5)  Punkt Szczepień. 

2.  Poradnie Specjalistyczne: 
1)  Chirurgii Dziecięcej, 
2)  Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, 
3)  Ginekologiczno-Położnicza, 
4)  Alergologiczna, 
5)  Neurologiczna.”.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszo-
ne w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2002 r. Nr 6, poz. 18, 
z 2003 r. Nr 5, poz. 14, z 2004 r. Nr 2, poz. 4, z 2005 r. Nr 8, 
poz. 28 i Nr 13, poz. 49, z 2007 r. Nr 10, poz. 53, z 2008 r. 
Nr 6, poz. 19, z 2009 r. Nr 2, poz. 10 i Nr 12, poz. 70, z 2010 r. 
Nr 9, poz. 40 oraz z 2011 r. Nr 3, poz. 15. 

42

DECYZJA Nr 95A
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 15 czerwca 2011 r.

w sprawie określenia norm umundurowania funkcjonariuszy Biura Ochrony Rządu  
w związku z realizacją zadań szkoleniowych

Na podstawie § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 kwietnia 
2010  r. w  sprawie umundurowania funkcjonariuszy 
Biura Ochrony Rządu (Dz. U. Nr 119, poz. 806) posta-
nawia się, co następuje: 

§ 1.

W związku z realizacją przez funkcjonariuszy Biura 
Ochrony Rządu zadań szkoleniowych wprowadza się 

normy umundurowania polowego dla funkcjonariu-
szy biorących udział w  tych zadaniach, określone 
w załączniku do niniejszej decyzji. 

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Miller



Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji Nr 8 — 174 — Poz. 42 i 43

Załącznik do decyzji nr 95A Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 15 czerwca 2011 r. (poz. 42)

WYKAZ NORM UMUNDUROWANIA DLA FUNKCJONARIUSZY SŁUŻBY STAŁEJ  
I PRZYGOTOWAWCZEJ BIORĄCYCH UDZIAŁ W ZADANIACH SZKOLENIOWYCH

L.p. Nazwa przedmiotu  
zaopatrzenia mundurowego Jm. Ilość Okres używalności 

w latach

1 2 3 4 5

1 Czapka szt. 1 1

2. Kurtka polowa szt. 1 2

3 Podpinka pod kurtkę polową szt. 1 2

4 Kurtka drelichowa szt. 1 1

5 Spodnie drelichowe szt. 1 1

6 Koszulo-bluza polowa z krótkim rękawem szt. 1 1

7 Rękawice para 1 2

8 Oznaki stopni kpl. X Analogiczny jak dla 
oznaczanego przedmiotu

43

DECYZJA Nr 101
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

z dnia 22 czerwca 2011 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu  
oraz Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.1)) postanawia się, co następuje: 

§ 1.

W  decyzji Nr  184 Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 21 października 2009 r. w spra-
wie zakresu czynności Sekretarza Stanu oraz Podse-
kretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych 
i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. Nr 11, 
poz.  65, z  późn. zm.2)), wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 2: 

a)  po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 

„10a)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
związanych z  funkcjonowaniem systemu 
powiadamiania ratunkowego, w  zakresie 
koncepcji systemowych i strategii finanso-
wania tego systemu;”,

b)  w pkt 15 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e)  Departamentu Analiz i Nadzoru w zakresie za-
rządzania kryzysowego, ratownictwa w  tym 
systemu powiadamiania ratunkowego, prze-
ciwdziałania skutkom klęsk żywiołowych oraz 
spraw obronnych;”;

2)  w § 3 po pkt 6 dodaje się pkt 6a w brzmieniu: 

„6a)  sprawuje nadzór nad prowadzeniem spraw 
związanych z  funkcjonowaniem systemu po-
wiadamiania ratunkowego w zakresie admini-
strowania, zarządzania i  finansowania syste-
mów teleinformatycznych;”;

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w  Dz.  U. z  2003  r. Nr  80, poz.  717, z  2004  r. 
Nr 238, poz.  2390 i Nr 273, poz.  2703, z  2005  r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz.  1217 i Nr 220, poz.  1600, z  2008  r. Nr 227, 
poz.  1505, z  2009  r. Nr  42, poz.  337, Nr  98, poz.  817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, 
poz. 354. 

2)  Zmiany tekstu wymienionej decyzji zostały ogłoszone 
w Dz. Urz. Min. Spraw Wew. i Ad. z 2010 r. Nr 2, poz. 12, 
Nr 4, poz. 16, Nr 5, poz. 20 oraz z 2011 r. Nr 4, poz. 23. 


